10 Benedicte Dominum omnes electi ejus: agite dies letitiae, et confidemini illi.

11 Jerusalem civitas Dei, castigavit te Dominus in operibus manuum tuarum.

12 Confidete Domino in bonis tuis, et benedic Deum sacerdotum, ut redificet in te tabernaculum suum, et revocet ad te omnes captivos, et gaudeas in omnia sacerdotia sacerdotum.

13 Luce splendida fulgebis: et omnes fines terrae adorabunt te.

14 Nationes ex longinquio ad te venient: et munera deferentes, adorabunt te in Dominum, et terram tuam in sanctificationem habebunt.

15 Nomen enim magnum invocabunt in te.

16 Maledicti erunt qui contempserint te: et condamnati erunt omnes qui blasphemaverint te: benedicti erunt qui adsciverint te.

17 Tu autem lataberis in filii tuis, quoniam omnes benedictior, et congregabuntur ad Dominum.

18 Beati omnes qui diligunt te, et qui gaudent super pace tua.

19 Anima mea, benedic Dominum, quoniam liberavit Jerusalem civitatem suam à cunctis tribulationibus ejus, Dominus Deus noster.

20 Beatus ero, si fuerint reliquie seminis mei ad videndum claritatem Jerusalem.

21 Portæ Jerusalem ex sapphiro et smaragdo adificabuntur: et ex lapide pretioso omnis circuitus murorum ejus.

22 Ex lapide candido et mundo omnes plateas ejus sternentur: et per vicos ejus Allitia cantabitur.

<sup>1</sup> En el texto griego se lee: μαρτυροῦ εἰς μαρτυροῖ εἰς τὸ καστίγνωστον.

<sup>2</sup> IV. Reg. V. v. 17.—Isaías LX. v. 5.—S. Aug. de Civit. Dei XXII. c. 8. Esta

9 Entrantio yo me regocijaré en él, y él será la alegría de mi alma.

10 Benedic al Señor todos vosotros sus escogidos, tened días alegres, y tributadle alabanzas.

11 Oh Jerusalem, ciudad de Dios, el Señor te ha castigado<sup>1</sup> por causa de tus malas obras.

12 Glorifica al Señor por los beneficios que te ha hecho, y bendice al Dios de los siglos, para que redifique en ti su Tabernáculo, y te restituya todos los cautivos, y te goces por los siglos de los siglos.

13 Brillaras con luz resplandeciente, y serás adorada en todos los términos de la tierra.

14 Vendrán á ti las naciones lejanas: trayendo dones, adorarán en ti al Señor, y tendrán tu tierra por santa<sup>2</sup>.

15 Porque dentro de ti invocarán ella el nombre grande del Señor.

16 Malditos serán los que te desprecien, y condenados todos los que te blasfemaren; y aquellos que te redifícaren, serán benditos de Dios.

17 Tú te regocijarás en tus hijos, porque todos serán benditos, y se reunirán con el Señor en una misma fe.

18 Bienaventurados todos los que te aman, y se regocijan por tu paz y felicidad.